



Mihaelovo pismo

~ VEROUKA NI NIKOLI KONEC ~

Ko se šolski zvonec zadnjič oglasi in otroški nahrbtniki romajo v kot, mnogi vzdihnejo: »Končno počitnice!« Nastopi čas za sprostitev, za potepanja, morje, gore, druženje s prijatelji in opuščanje misli na šolske obveznosti. In prav je tako – počitnice so dar. So priložnost, da si spočijemo telo, da si oddahne glava ... Ampak kaj pa srce? Srce kliče naprej.

Kajti – verouka še ni konec.

Seveda ne govorimo o zvezkih, učbenikih in domačih nalogah. Govorimo o verouku, ki ne poteka le v učilnicah župnišč, ampak v življenju same. Pravi verouk se dogaja tam, kjer živimo: doma, na potovanju, na plaži, med pogovorom, v tišini jutra, v zahvali za vsak nov dan. Medtem ko odložimo šolske obveznosti, smo še vedno – in morda še bolj – učenci. Učenci Jezusa, ki nas ne kliče le med šolskim letom, ampak vsak dan. Nek deček je pred kratkim rekel: »Verouk je končan! Zdaj imam tri mesece počitnic od Boga.« Njegova babica pa mu je nežno odgovorila: »Mogoče je res končan v učilnici, ampak zdaj greš z Bogom na izlet. In On bo s tabo, tudi ko ti pozabiš nanj. Samo Ti ne pozabi nanj.«

Ta preprosta izmenjava pove veliko. Počitnice niso čas brez Boga – prav nasprotno. So dragocena priložnost, da se z Njim srečamo na drugačen, bolj oseben, bolj svoboden način.

Ko ni verouka v župnišču, se verouk preseli v življenje. Tam nas čaka, da se učimo hvaležnosti ob vsem, kar nam je dano. Da opazimo lepoto

stvarstva in rečemo: »Gospod, hvala Ti!« Da ne pozabimo na molitev, tudi če je krajša in bolj preprosta. Da znamo v družini ustvariti trenutke bližine. Da si upamo reči »oprosti«. Da sredi svobode poletja ne pozabimo na odgovornost, na druge, na Boga.

Sveti Pavel nas v Pismu Rimljanom spodbuja: **"Ne prilagajajte se temu svetu, ampak se preoblikujte z obnovo svojega mišljenja, da boste lahko razločili, kaj hoče Bog: kaj je dobro, Bogu všeč in popolno."** (Rim 12,2)

Tudi poleti nas Gospod vabi k tej preobrazbi – ne z obveznostjo, ampak z nežno ljubeznijo. Zato vas iz srca povabim, da ostanete povezani z župnijo in občestvom – še posebej z udeležbo pri nedeljskih in prazničnih svetih mašah. To naj bo središče naših počitniških dni, vir moči in notranjega miru. Tudi ko smo na poti ali na počitnicah – poiščimo najbližjo cerkev in se skupaj z domačini zahvalimo Gospodu. Evharistija je najlepše srečanje, ki ga lahko podarimo sebi in Bogu. Naj bo torej poletje čas duhovnega zorenja – ne z naporom, ampak z odprtostjo. Kot sadež, ki zori na soncu, tudi mi zorjemo ob Njegovi ljubezni. Ne hitimo, ne iščimo popolnosti. Samo ostanimo z Njim.

Z blagoslovom in molitvijo vas vse prisrčno pozdravljam in vam želim mirno, sproščeno in duhovno bogato poletje!

ŽEGNANJE NA SPODNJI SLIVNICI: V **nedeljo, 29. 6.**, bo ob **10h** žegnanje na Spodnji Slivnici. Vabljeni.

ORATORIJ: Oratorij župnije Grosuplje bo potekal **od 30. 6. do 4. 7.** Prijavnice so še vedno na voljo v cerkvi. Vabljeni k prijavi! Naši animatorji se že intenzivno pripravljajo na ta velik otroški dogodek. Priporočamo se za kakšne piškote in druge sladke dobrote. Hvala vsem donatorjem. Če bi še kdo želel na kakršenkoli način pomagati, bomo pomoči zelo veseli ;)

MAŠNIŠKO POSVEČENJE IN NOVA MAŠA: Letos imamo v ljubljanski nadškofiji enega novomašnika. To je moj brat, Matija Golob. Seveda sem nanj zelo ponosen in Bogu hvaležen. Kdor želi, Vas povabim, da si vzamete čas in pridete na mašniško posvečenje, ki bo v **nedeljo, 29. 6., ob 16h** v ljubljanski stolnici. Novo mašo pa bomo imeli v župniji Šmartno pri Litiji v **nedeljo, 6. 7., ob 9h dopoldan**. Toplo vabljeni. Ob tej priliki vas lepo povabim, da bi molili, da bi Bog tudi v naši župniji Grosuplje poklical mlade fante v duhovniški stan.

ŽUPNIJSKO ROMANJE V MEDŽUGORJE: Romanje bomo imeli v mesecu septembru, ko bo vročina popustila.

PON 23. 6.	7.00 19.00 20.00	Atanazij	V dober namen Za družino Zorman in za zdravje hčerke + Rok Ljubic in Anica Bavdek MSV: še ni namena
TOR 24. 6.	7.00 19.00 20.00	Rojstvo Janeza Krstnika	+ Janez Boh + Jože Perčič, 2. obl. Za zdravje Benjamina V zahvalo za uslišano prošnjo Gatina: za vse krajanje in rajne
SRE 25. 6.	7.00 19.00	Viljem	+ starši Vidic + Niko, Rado in Jože + Paragijevi + Alojz in Ana Predalič
ČET 26. 6.	7.00 19.00	Ciril	+ Jožef Senčar, obl. Za zdravje Za uspešen zaključek šolskega leta Na čast sv. Benediktu za srečen porod in za zdravje
PET 27. 6.	7.00 19.00	SRCE JEZUSO- VO	+ Drago Mahovljic za roj. dan + Alojzij Štrubelj, obl. Za vse + Pavčičeve + Anton Muhič, 7. dan
SOB 28. 6.	7.00 19.00	Marijino Brez- madežno srce	+ Leopold Kadunc, obl. + Janez, Damjana in Janez ml. Lipič + Jože Trontelj (Pod gozdom), obl. Za Brigito Šemec
NED 29. 6.	7.00 8.30 10.00 10.00 19.00	SVETI PETER IN PAVEL	Za vse farane župnij Polica, Lipoglav in Grosuplje + Alojz Grabnar Sp. Slivnica: + družina Janežič in Zupančič Sp. Slivnica: + Rozalija in Janez Janežič, Završčakovi + Janko Jamnik + Amalija in Alojz Lampret Bogu v zahvalo za življenje in za zdravje ob roj. dnevu

POČITNIŠKI VEROUK: Poleg rednih svetih maš, ki so središče našega življenja, bo potekal tudi počitniški verouk – vsak ponedeljek od 7. 7. do konca avgusta. Verouk se bo pričel ob 10. uri, zaključil pa ob 12. uri. Namenjen je vsem otrokom, ki si želijo prijetnega in sproščenega druženja ob igri, molitvi in sladoledu.

LETOVANJE MINISTRANTOV IN OTROŠKEGA PEVSKEGA ZBORA V BOHINJU: Letos bomo 26. in 27. avgusta organizirali letovanje za naše ministrante ter člane otroškega pevskega zbora v Bohinju. Prispevek je 10 evrov na otroka, preostali stroški so kriti s strani župnije.

VPIS K VEROUKU: Vpis k verouku za naslednje veroučno leto bo letos potekal preko spleta. Na naši župnijski spletni strani: zupnija.grosuplja.rkc.si/verouk/ boste našli obrazec za vpis k verouku. Vpišete se lahko **vse do septembra**. Bodite pozorni le na to, da je lahko v posamezni skupini največ 20 otrok. Lepo Vas prosim, da se zaradi lažje organizacije dela in priprav na novo veroučno leto res dosledno vpišete. Zelo bom vesel tudi novih veroučencev.

PON 30. 6.	7.00	Ladislav	Za blagoslov v družini + Ivana Weiss, 30. dan
	19.00		Gatina: + Anton Pavčič in + Pavčič
	20.00		Gatina: + Lev Lampret
TOR 1. 7.	7.00	Estera	+ oče in brat Švigelj + Ivanka Lovšin in Andrej Lovšin
	19.00		Na čast sv. Duhu Za Filipa
SRE 2. 7.	7.00	Francišek Regis	+ sin Drago Mahovljč + Jure Mohar + Milan Šernek, obl.
	19.00		Po namenu očenašev
ČET 3. 7.	7.00	Tomaž	Za nove duhovne poklice in letošnje novomašnike + Milena Virant, za roj. dan
	19.00		+ Bojana Klemenčič Škodič, 5. obl. Za svetost duhovnikov
PET 4. 7.	7.00	Urh	+ Amalija Skubic, za roj. dan + Janez in Matej Rozman + Franc in Marija Kozlevčar
	19.00		Za vse pozabljene duše
SOB 5. 7.	7.00	Ciril in Metod	+ Angela Garbas, obl. + Frančiška Zabukovec
	19.00		+ Nada Smuk, roj. Pikec Na čast sv. Duhu
NED 6. 7.	7.00	14. NEDELJA	Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police
	8.30	MED LETOM	+ Tone Usenik, obl.
	10.00		+ starši in Franc Potočar
	19.00		+ Milka Koželj, obl. + Rozi Jagodic Na čast sv. Duhu Za zdravje naše župnije

PESRONALNE SPREMEMBE:

S prvim avgustom odhaja od nas na nadaljevanje študija v Rim spoštovani gospod kaplan Rok Gregorčič. Do takrat je še med nami. Imeli bomo tudi slovesno poslovilno sveto mašo, ki bo v nedeljo, 27. 7., dopoldan. Gospodu kaplanu sem zelo hvaležen in več o tem bom napisal tudi v naslednjih oznanilih.



Med nas pa prihaja novi kaplan, gospod Blaž Zorko. Trenutno je še kaplan na Vrhniki, s 1. 8. pa prične delo in služenje med nami. Molimo za oba duhovnika. Vesel sem, da smo ena zelo redkih župnij, ki še imamo kaplane. Kaplani so v teh letih pustili med nami ogromno lepih in nežnih Božjih darov, ki zelo prispevajo k lepoti duhovnega življenja.



ČIŠČENJE CERKVE:

3. skupina: Brezje in Sončni dvori (28. 6.), 4. skupina: vse ulice Pod gozdom (5. 7.).

Nebeški Oče, vera, ki si nam jo dal v tvojem Sinu Jezusu Kristusu, našem bratu, in plamen ljubezni, ki ga je Sveti Duh izlil v naša srca, naj v nas prebujata blagoslovljeno upanje v prihod tvojega kraljestva.

Naj nas tvoja milost preobrazi, da bomo marljivo gojili seme evangelija, ki bo prekrvasilo človeštvo in ves svet, ko zaupno pričakujemo novo nebo in novo zemljo, v katerem bodo premagane sile zla in se bo za vselej razodela tvoja slava.

Naj milost jubileja v nas, romarjih upanja, oživilja hrepenenje po nebeških dobrinah in na ves svet izliva veselje in mir našega Odrešenika.

Tebi, blagoslovljeni in večni Bog, bodi hvala in slava na veke vekov. Amen.



SPLETNO NAKAZILO

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje TRR: SI56 0202 2009 2075 561

Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk. **041 393 689**

URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.

T: 01 786 13 44 E: zupnija.grosuplje@rkc.si S: <http://zupnije.rkc.si/grosuplje>

Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)